
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

  

 

  

 第３回正副理事長・委員長・部会長会議 ＜1/25（木）16：30～ ホテルテラスザガーデン水戸＞ 

  役員改選・3月例会について   参加者 11名 

 

 H３０年 新春賀詞交歓会 ＜1/25（木）18：00～20：45 ホテルテラスザガーデン水戸＞ 

  森理事長による主催者挨拶の後、新春講演会をスタート致しました。講師には株式会社クロスチェック 代表取締役 

  木村育生氏をお招きして「アナログでローテクな事業のすすめ」をテーマに講演を賜りました。 

  新春交流会にて、茨城県商工労働観光部部長 鈴木克典様より祝辞を賜り、講師の方にもご出席頂き、参加者 28名と 

  の交流を深めて頂きました。お陰様で盛況のうち閉会することが出来ました。 

  年始ご多用のところ、ご参加いただきました会員の皆様、誠にありがとうございました。 

  今後も、当協議会諸活動に、会員各位のご協力を引き続き宜しくお願い致します。 

ご 報 告 

  平成 30年 1月 1日より HPがリニューアルされております！メールアドレス・HPアドレスが変更になります。 

  お手数おかけしますが、変更の程、宜しくお願い致します。 

  メールアドレス  office@i-sec.net 

   ホームページ   http://www.i-sec.net/ 

335

３３

３ 

今後の行事予定 

 

 

☆ ３月例会開催 ☆ 

期日 ３月７日（水） １８：００～（役員会 １６：３０～） 

場所 茨城県三の丸庁舎 会議室（水戸市三の丸１-５-３８） 

 

主な内容 

 
※出欠返信期日が３月１日（木）とな 
 っております。 
 
 まだ、返信を出してない方は至急返信 
 お願い致します。 
 宜しくお願い致します。 

 

※講演会のチラシを再送いたします。 

  

  お知り合いの方に 

   お声掛けお願い致します。 

   

 

 

                   

                    

 

 

 

 

 

            

 

 ◆正副理事長･正副委員長・正副部会長会議  １６：３０～１７：３０                  

 内容 ①役員改選について  

     ②平成３０年度総会について   

     ③ その他 

 

 ◆3 月例会 講演会 1８：００～１９：3０ 

    

    講師 デーブ大久保氏    

 

  ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 

  ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

  ＜平成３０年３月予定＞ 

 

  ○３月２０日（火） ＪＮＢ理事会・会長会議   

   

                              

 

    

 

 行事報告 ●１月 

 

 

mailto:office@i-sec.net
http://www.i-sec.net/

